
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na akci „Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-011“

uzavřené dne 21.02. 2024 v souladu s ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, v platném
znění, (dále i jen „Smlouva“)

mezi těmito smluvními stranami:

1.  Smluvní strany

1.1. Objednatel
Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO:
DIČ:

00295841
CZ00295841

Bankovní spojení:
Zastoupený:  vedoucí odboru MKS -

na základě pověření de směrnice č. 5/2023, o
zadávání veřejných zakázek, schválené RM Žďár
nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM
dne 19.6.2023

Kontaktní osoba:  - referent odboru MKS
Kontakt: tel.: , e-mail:

(dále jen jako „ objednatel “, či „smluvní strana“)

a

1.2. Zhotovitel
Název: DP Kovo Design s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bráfova 3070/9a, Žabovřesky, 616 00 Brno
177 62 251
CZ177 62 251

Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Kraj. soudem v Brně, oddíl C, vložka
131161
Zastoupený:
Kontaktní osoba:

David Poláček
David Poláček

Telefonní spojení:
E-mail:

(dále jen jako „ zhotovitel ", či „smluvní strana“)

2. Účel a předmět dodatku

2.1 Tento dodatek Smlouvy je uzavírán dohodou smluvních stran, v souvislosti se vznikem
dodatečných stavebních prací - víceprací a také z důvodu neprovedení některých

SoD Údržbové práce most ZR-011 str. 1



stavebních prací podle změnového listu č.1. Důvodem těchto změn je především
skutečnost, že je opravován stávající objekt, kdy po odkrytí některých konstrukcí je
nezbytné upravit technické řešení a to vyvolává i zvýšení nákladů na provedení díla.

2.2 Ze shora uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly, že:

2.2.1 předmět plnění dle čl. II. Smlouvy v platném znění se mění o dodatečné vícepráce
a méněpráce tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku (Změnový list č. 1);

2.2.2 Celková Cena díla dle odst. 46. Smlouvy se s odkazem na přiložený
rozpočet/změnový list tímto dodatkem mění následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy 941.405,27 Kč bez DPH
Celkem ZL č. 1 9.662,57 Kč bez DPH
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 951.067,84 Kč bez DPH

2.3 Technické změny předmětu plnění je nutné zohlednit i v termínu plnění. Termín pro
dokončení a předání Díla uvedený v odst. 24. Smlouvy se nahrazuje:

Termín pro dokončení a předání Díla: nejpozději do 15.10.2024

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanoveními Smlouvy čl. XIII. odst. 98.

3.2 Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží
jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si
tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a konstatují, že byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho jej stvrzují svými podpisy.

3.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek uveřejní
v registru objednatel.

Doložka

Tento dodatek byl uzavřen v souladu se Směrnicí č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek,
schválenou radou Města Žďár nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Příloha: Změnový list č. 1

Žďár nad Sázavou dne: Žďár nad Sázavou dne:

Za objednatele: Za zhotovitele :

David Poláček
vedoucí odboru MKS

SoD Údržbové práce mostZR-011 str. 2



Položkový rozpočet

Stavba: 043 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1
Objekt: 01 Údržbové práce na mostě ev. č.  ZR-01 1
Rozpočet: 01 Údržbové práce na mostě ev. č.  ZR-01 1 změnový list

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 1 2 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 9 662,57 CZK

Základní DPH 21 % 2 029,14 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 11 691,71 czk

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 043 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1 Liste. 2

Rozpočet: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1 změnový list

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV 7 016,26 0,00000

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 624,90 0,03588

5 Komunikace HSV 41 843,11 6,55574

62 Úpravy povrchů vnější HSV 25 054,18 0,00744

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -8 600,40 0,42150

94 Lešení a stavební výtahy HSV -3 375,60 -0,03062

96 Bouráni konstrukci HSV -31 460,00 0,00000

99 Staveništni přesun hmot HSV 2 895,93 0,00000

711 Izolace proti vodě PSV 5 254,45 0,01973

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 409,74 0,00000

VN Vedlejší náklady VN -33 000,00 0,00000

9 662,57 7,00967

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 043 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1 Listě. 3

Objekt: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1

Rozpočet: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1 změnový list

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce

1 1 13106221R00 Rozebráni dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 8,00000 43,95 351,60

Výkaz výměr: nové zarovnaní chodníku: 8 8,00000

2 1 132021 11R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 1,30000 101,16 131,51

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,16000 1 507,18 3 255,51

Výkaz výměr: 2x z obou stan 6 m: 4*6*(0,3*0,3) 2,16000

4 181006112R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, ti. do 15 cm m2 8,00000 9,78 78,24

Výkaz výměr: nové zarovnáni chodníku: 8 8.00000

5 199000002RQO Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 0,51600 496,58 256,24

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6: 1,71600 1,71600

rozprostřeni zeminy: -(8*0,15) -1,20000

6 46060000 1RT3 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost do 5000 m m3 1,71600 410,92 705,14

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 3: 2,16000*1,35 2,91600

rozprostření zeminy: -(8*0.15) -1,20000

7 113108307R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 7 cm m2 13,60000 164,56 2 238,02

Výkaz výměr: vstup do tunelu: 0,6*4 2.40000

vstup do tunelu: 2,8*4 11,20000

Celkem za: 1 Zemní práce 7 016,26

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
8 451971111R00 Položení vrstvy z geotextil. m2 13,80000 163,11 2 250,92

Popis: S dodáním spon a hřebů.

Výkaz výměr: vnější stěny, šířka 500 mm: 4 *(6*0, 5) 12,00000

Koeficient překrytí +rezerva: 0,15 1,80000

9 67352004R Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 13,80000 27,10 373,98

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8: 13,80000 13,80000

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 2 624,90

Díl: 5 Komunikace
10 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou m2 16,45000 125,84 2 070,07

Výkaz výměr: vstupy tunelu: 2, 8*4+0, 6*4 13,60000

uvnitř tunelu: 9, 5*0, 3 2,85000

11 917111111RT2 Osazení lež.obrub. kamen., bez opěr, lože kam.těž. včetně kamen,

obrubníku OP 2 30 x 20
m 7,00000 1 717,23 12 020,61

Výkaz výměr: nové zarovnání chodníku: 7 7,00000

12 591211211ROO_R Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 8 cm m2 24,45000 767,10 18 755,60

Výkaz výměr: vstupy tunelu: 2,8*4+0,6*4 13,60000

uvnitř tunelu: 9, 5*0, 3 2,85000

opravy chodníku, použití rozebraného materiálu: 8 8,00000

13 58380010R Mozaika dlažební žulová 40 až 60 mm t 2,05625 4 375,36 8 996,83

Výkaz výměr: 1 25kg/m2:

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 043 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-011 Listě. 4

Objekt: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-011

Rozpočet: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-011 změnový list

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

vstupy tunelu: 0,125*(2, 8*4+0, 6*4)

uvnitř tunelu: 0,125*(9, 5*0, 3)

1,70000

0,35625

Celkem za: 5 Komunikace 41 843,11

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
14 622300156 R00_R Montáž plechové lišty m 24,00000 68,28 1 638,72

15 283502828R_R Plechová lišta m 24,00000 270,07 6 481,68

16 985311115 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn,

tloušťky přes 40 do 50 mm
m2 4,31940 3 920,40 16 933,78

Popis: V původním rozpočtu 5% plochy

Vícepráce tvoři dalších 5% plochy

Výkaz výměr: 0,05*86,388 4,31940

Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější 25 054,18

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

17 917131111RT2_R Osazeni lež.obrub.kamen. bez oper, lože z C 12/15 demontáž +

montáž
m 1,30000 466,00 605,80

18 919122132 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém

nebo živičném krytu včetně adhezního
m -48,20000 96,00 -4 627,20

Výkaz výměr: méněpráce: -48.2 -48,20000

19 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do

100 mm

m -48,20000 95,00 -4 579,00

Výkaz výměr: méněpráce: -48.2 -48,20000

Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikaci ■8 600,40

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

20 944511111 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých

vláken montáž
m2 -34,80000 22,00 -765,60

Výkaz výměr: -34,8 -34,80000

21 944511211 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých

vláken příplatek k ceně za každý den

m2 -2 088,00000 1,00 -2 088,00

22 944511811 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých

vláken demontáž
m2 -34,80000 15,00 -522,00

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy ■3 375,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí

23 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních

značek vč. podstavce a sloupku základních
ks -52,00000 65,00 -3 380,00

Výkaz výměr: -52 -52,00000

24 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první

a každý dalši den použití dočasných

ks -12,00000 2 340,00 -28 080,00

Celkem za: 96 Bouráni konstrukci •31 460,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

25 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené

ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopr
t 6,98994 414,30 2 895,93

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 2 895,93

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 043 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1 List č. 5

Objekt: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1

Rozpočet: 01 Údržbové práce na mostě ev. č. ZR-01 1 změnový list

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 711 Izolace proti vodě

26 713191100R00 Položení separační fólie m2 12,00000 38,91 466,92

Výkaz výměr: vnějši stěny, šířka 500 mm: 4*(6*0.5) 12,00000

27 283231262R Fólie nopová PE-HD, DEKDREN L40 GARDEN s perforaci, výška

nopů 41 mm

m2 13,80000 345,09 4 762,24

Výkaz výměr: 4*(6*0,5)

Koeficient kryti+rezerva: 0,15

12,00000

1,80000

28 99871 1102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,01973 1281,63 25,29

Celkem za: 711 Izolace proti vodě 5 254,45

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,04540 48,40 195,80

Popis: Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

30 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,04540 9,68 39,16

31 979999973R00 Poplatek za uloženi, zemina a kamení, (skup. 170504) t 4,04540 290,40 1 174,78

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 409,74

Díl: VN Vedlejší náklady
32 012103001 Geodetické práce před výstavbou soubor -1,00000 3 500,00 -3 500,00

33 012203001 Geodetické práce při prováděni stavby soubor -1,00000 3 500,00 -3 500,00

34 01328400R Náklady na zpracováni a vedení dokumentu KZP soubor -1,00000 3 000,00 -3 000,00

35 049203001 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost

ostatní náklady stanovené zvláštními
soubor -1,00000 5 000,00 -5 000,00

36 04310300R Náklady na provedeni zkoušek, revizi a měřeni soubor -1,00000 15 000,00 -15 000,00

37 09100210R Publicita projektu SMOI - informační tabule ks -1,00000 3 000,00 -3 000,00

Celkem za: VN Vedlejší náklady ■33 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S






